
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
AREA RICERCA 

Il Dirigente 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1  Assegno di ricerca di durata 12 mesi bando 
rep n. 1899/2021 Prot n. 102663 del 20/09/2021 pubblicato in data 20/09/2021 nella pagina web 
di questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento Assegni di ricerca  
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 05/10/2021 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 07/10/2021 alle ore 11:30 (ora italiana) 
 

in modalità telematica, tramite videoconferenza con applicativo Google Meet, Link: 

meet.google.com/ykd-zsfy-qwn 

 

i seguenti candidati: 

 

Cognome  Nome Data di nascita Risultati 

G. L. 04/09/1980 51 

Z. L. 26/06/1975 49 

G. E. 17/01/1989 43 

 
 
06/10/2021 

http://www.unive.it/assegniscaduti

